
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

37 06/04/2022 PIANESE MARIAROSARIA 444.37 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

38 06/04/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI CATANIA 2.63 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

39 06/04/2022 INPDAP 182.11 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

40 06/04/2022 INPDAP 66.22 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

41 06/04/2022 REGIONE SICILIA (RITENUTA IRAP) 65.39 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

42 06/04/2022 SEZIONE ERARIO - CODICE 1004 239.28 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

43 06/04/2022 Agenzia Entrate 35.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 06/04/2022 Agenzia Entrate 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 06/04/2022 Agenzia Entrate 11.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

46 06/04/2022 Agenzia Entrate 120.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

47 06/04/2022 Agenzia Entrate 64.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 06/04/2022 Agenzia Entrate 45.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 06/04/2022 Agenzia Entrate 80.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 06/04/2022 Agenzia Entrate 120.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 06/04/2022 Agenzia Entrate 17.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 28/04/2022 STRUMENTIMUSICALI.NET SRL 2440.90 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

53 06/06/2022 VOLLEY & SPORT s.r.l. 495.67 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

54 06/06/2022 LOTUS GLOBAL SYSTEM S.R.L. UNIPERSONALE 886.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 28/04/2022 PILATO IVAN ALFIO 64.76 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

56 28/04/2022 PILATO IVAN ALFIO 6.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

57 28/04/2022 PILATO IVAN ALFIO 217.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

58 28/04/2022 TOMASELLO SOC. RESP. LIM. SEMPLIFICATA 279.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

59 28/04/2022 VACCA CARMELO 44.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

60 28/04/2022 VACCA CARMELO 59.17 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

61 28/04/2022 LANZAFAME MARILENA 798.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

62 28/04/2022 LANZAFAME MARILENA 133.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

63 28/04/2022 VITALITI LIDIA GAETANA 88.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

64 28/04/2022 VITALITI LIDIA GAETANA 118.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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65 11/05/2022 R-Store S.p.A. 26268.12 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

66 11/05/2022 DELFINO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 438.76 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

67 11/05/2022 SI.MI. DI SIGNORELLI GIUSEPPE E C. S.N.C. 60.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

68 23/05/2022 Agenzia Entrate 537.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 23/05/2022 Agenzia Entrate 109.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

70 23/05/2022 Agenzia Entrate 194.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 23/05/2022 Agenzia Entrate 61.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

72 11/05/2022 lusa word viaggi s.a.s. 29355.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 11/05/2022 LEROY MERLIN ITALIA S.R.L. 106.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

74 11/05/2022 NEW SAE S.R.L. 136.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 11/05/2022 DITTA CAMPISI S.R.L. 236.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

76 18/05/2022 TOMASELLO SOC. RESP. LIM. SEMPLIFICATA 950.82 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

77 18/05/2022 ASTERIX TRAVEL DI LONGO PIETRO PAOLO 14535.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 18/05/2022 RUSSO SALVATORE 309.02 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 23/05/2022 Agenzia Entrate 20.17 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

80 23/05/2022 Agenzia Entrate 143.46 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

81 23/05/2022 Agenzia Entrate 504.72 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

82 23/05/2022 Agenzia Entrate 183.55 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

83 23/05/2022 Agenzia Entrate 158.77 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

84 23/05/2022 Agenzia Entrate 377.21 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

85 23/05/2022 Agenzia Entrate 30.00 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

86 23/05/2022 Agenzia Entrate 7.30 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

87 18/05/2022 BONAMICO ANNA 20.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

88 20/05/2022 NEW SAE S.R.L. 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 20/05/2022 NEW SAE S.R.L. 136.36 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

90 23/05/2022 NEW SAE S.R.L. 181.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

91 23/05/2022 PUNTO & ACCAPO SOCIETA COOPERATI VA SOCIALE 280.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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92 23/05/2022 STRUMENTIMUSICALI.NET SRL 1044.26 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

93 01/06/2022 PRIVITERA CARMELO 20.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

94 01/06/2022 TOMASELLO SOC. RESP. LIM. SEMPLIFICATA 4144.26 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

95 01/06/2022 COPY SERVICE DI G.ROSATI 2209.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

96 01/06/2022 POSTE ITALIANE S.P.A-C.M.P.-C.R.P.-CT-GESTIONE ANTICIPI
E DEPOSITI

14.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

97 01/06/2022 FASSARI.COM S.R.L. 364.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

98 15/06/2022 Agenzia Entrate 5778.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

99 15/06/2022 Agenzia Entrate 209.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

100 15/06/2022 Agenzia Entrate 21.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

101 15/06/2022 Agenzia Entrate 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 15/06/2022 Agenzia Entrate 23.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 15/06/2022 Agenzia Entrate 13.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 15/06/2022 Agenzia Entrate 52.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

105 15/06/2022 Agenzia Entrate 67.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

106 15/06/2022 Agenzia Entrate 60.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

107 15/06/2022 Agenzia Entrate 13.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

108 15/06/2022 Agenzia Entrate 18.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

109 15/06/2022 Agenzia Entrate 229.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

110 09/06/2022 PILATO IVAN ALFIO 24.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

111 09/06/2022 PILATO IVAN ALFIO 60.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza

112 09/06/2022 PILATO IVAN ALFIO 12.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

113 09/06/2022 PILATO IVAN ALFIO 198.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

114 09/06/2022 GALIZIA GIOVANNI 176.59 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

115 09/06/2022 Farace Daniela 147.55 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

116 09/06/2022 ERREBIAN S.P.A. 1596.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

117 09/06/2022 DIGIPRINT di Di Santo Maria 214.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

118 09/06/2022 Ditta Cartoleria Castelli Alfio 554.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

119 15/06/2022 Associazione Amici della Terra Club dell'Etna O.D.V. 272.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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120 21/06/2022 Agenzia Entrate 122.58 07|01|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Interessi passivi per ritardati pagamenti

121 15/06/2022 RUSSO MOROSOLI INVEST S.P.A. 2772.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

122 15/06/2022 SAM 221 DI FASONE CARMELO & C. SAS 1400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

123 15/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 68.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

124 15/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 278.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

125 21/06/2022 O.M.C.E DI PAPA EMANUELE 630.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

126 21/06/2022 ASSOCIAZIONE CULTURALE HARPAGO 1721.31 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

Data 28/10/2022
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